КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ Б1Л1М
БАСКАРМАСЫНЫН,

АБАЙ АУДАНЫ Б1Л1М Б0Л1М1НЩ
«НУРКЕН ЭБД1РОВ АТЫНДАГЫ TIPEK

МЕКТЕБ1 (РЕСУРСТЫД ОРТАЛЫД)»
КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОПОРНАЯ ШКОЛА

(РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР)
ИМЕНИ НУРКЕНА АБДИРОВА"

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО
РАЙОНА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЫЦ
Абай каласы

ПРИКАЗ
№ Л?________

город Абай

Г "1
"Адал ¥рпак"
клубын куру туралы

Сыбайлас жемдорлыдтыц алдын алу бойынша тусшд!ру жумыстарын
уйымдастыру мадсатында
Б¥ЙЫРАМЫН:
1. "Адал ¥рпад" клубы "Нуркен Эбд1ров атындагы т!ред медтеб! (ресурстыд
орталыд)" КММ-де дурылсын.
2. "Адал ¥рпад" клубына сыбайлас жемдорлыдда дарсы мэдениетп
далыптастыру бойынша тусшд!ру жумыстарын дамтамасыз ету женшдеп мшдеттер
жуктелсш
3. TI жон!ндеп директордьщ орынбасары М. Б. Сиразетдинова тушщцру
жумысына жауапты болып тагайындалсын.
4. TI женшдеп директордьщ орынбасары М. Б. Сиразетдинова "Адал ¥рпад"
мектеп клубыныц жумысын уйымдастыруга жауапты болып тагайындалсын.
5. Буйрьщтьщ орындалуын бакылауды ез!ме далдырамын.

Таныстым:

Л.Гурова

КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ Б1Л1М
БАСКАРМАСЫНЫЦ

АБАЙ АУДАНЫ Б1Л1М Б0Л1М1НЩ
«HYPKEH ЭБД1РОВ АТЫНДАГЫ TIPEK

МЕКТЕБ1 (РЕСУРСТЬЩ ОРТА ЛЫК)»
КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОПОРНАЯ ШКОЛА

(РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР)
ИМЕНИ НУРКЕНА АБДИРОВА"

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО
РАЙОНА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЬЩ
о/ Мгж

Абай каласы

ПРИКАЗ
№ 7¥ 7_______

город Абай

Г "I
О создании клуба
«Ад а л ¥рпац»

В целях организации разъяснительной работы по профилактике коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в КГУ «Опорная школа (ресурсный центр) имени Нуркена Абдирова»
клуб «Адал ¥рпак»

2. Возложить на клуб «Адал ¥рпац» обязанности по обеспечению
разъяснительной работы по формированию антикоррупционной культуры

3. Назначить ответственным за разъяснительную работу замдиректора по ВР
Сиразетдинову М.Б.

4. Назначить ответственным за организацию работы школьного клуба «Адал
¥рпак» замдиректора по ВР Сиразетдинову М.Б.

5. Контроль над иссполнением приказа оставляю за собой.

Ознакомлена:

Л.Гурова